

Zamówienie współfinansowane ze środków Unii Europejskiej:

Projekt:

Promocja Gospodarcza Województwa Podkarpackiego – Regionalny Program Operacyjny  
Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  
RPPK.01.03.00-18-004/16-00



Fundusze  
Europejskie  
Program Regionalny



Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Projekt:

Wsparcie UMWP w Rzeszowie w związku z realizacją RPO WP w 2017 roku  
RPPK.10.01.00-18-0006/16-00



Fundusze  
Europejskie  
Program Regionalny



Unia Europejska  
Europejski Fundusz Społeczny



znak sprawy: **OR-IV.272.2.32.2017**

**Rzeszów, dnia 29.08.2017 r.**

**UCZESTNICZYPOSTĘPOWANIA  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
PUBLICZNEGO**

**WYJAŚNIENIE DO  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn:

Dostawa fabrycznie nowego sprzętu komputerowego.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego jako Zamawiający informuje, iż złożone zostało pisemne zapytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. ww postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

**Zamawiający przekazuje do publicznej wiadomości treść zapytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego, które stanowią integralną część SIWZ**

Pytanie:

Czy Zamawiający zaakceptuje dostarczenie notebooka w części: „A. Zestaw komputerowy nr 1 [1 zestaw]” który będzie posiadał port thunderbolt i port USB typ C jako 1 port combo?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający zaakceptuje ww. rozwiązanie.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wielofunkcyjne o parametrze:  
Panel Operacyjny – Kolorowy ekran dotykowy o przekątnej min. 22,86 cm (9cali)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokona zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wielofunkcyjne o parametrze:  
Obsługiwana gramatura – kasety w zakresie nie mniejszym niż 52-256 g/m<sup>2</sup>?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokona zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wielofunkcyjne o parametrze:  
Obsługa gramatury z podajnika ręcznego – kasety w zakresie nie mniejszym niż 60-300 g/m<sup>2</sup>?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokona zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wielofunkcyjne o parametrze:  
Pojemność wejściowa papieru: Nie mniejsza niż 1150 arkuszy A4 o gramaturze 80 g/m<sup>2</sup> realizowania przez przynajmniej 2 kasety oraz podajnik boczny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokona zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wielofunkcyjne o parametrze:  
Poziom ciśnienia akustycznego w czasie kopiowania: Nie większy niż 50 dB?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokona zmiany SIWZ w tym zakresie.


Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wielofunkcyjne o parametrze:  
Nadpisywanie danych dyskowych – Wymagane przynajmniej wielokrotność 8-krotnego (tj. 8, 16, 23)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokona zmiany SIWZ w tym zakresie.

Z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA

  
Lesław Majkut  
SEKRETARZ WOJEWÓDZTWA  
Dyrektor Departamentu  
Organizacyjno - Prawnego

